PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 9 ноября 2023 г.                                                                 №52/186
пос. Плодопитомнический
О сносе объекта капитального строительства, находящегося в собственности Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
       На основании решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 02.11.2023г. №52/183 «Об  утверждении  Положения о порядке сноса объектов капитального строительства, признанных аварийными и подлежащими сносу, находящихся в собственности Плодопитомнического  сельского  поселения,  на основании решения Совета депутатов от 11.12.2020 № 59/416 "Об утверждении Положения о порядке сноса объектов капитального строительства, признанных аварийными и подлежащими сносу, находящихся в собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:
        1.
Снести следующий объект капитального строительства, находящийся в собственности Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, признанный аварийным и подлежащим сносу:
- здание сельской администрации, расположенное по адресу: Республика Мордовия, р-н Рузаевский, с. Аргамаково, ул. Строительная, д.50, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 63,5 кв.м, год постройки 1970, кадастровый номер 13:17:0102001:641.

      2.
После выполнения действий, указанных в пункте 1 настоящего решения, администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществить снятие объекта капитального строительства, указанного в пункте 1 настоящего решения, с государственного кадастрового учета.
     3. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского  муниципального  района  и  размещению на  официальном  сайте  органов местного самоуправления в сети «Интернет».
Глава Плодопитомнического сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Е.Г. Киреева